РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

352900, Краснодарский край, город Армавир,
улица Ефремова, 57

ПРИКАЗ

«01»  09  2021 года                                                      № 01-05/348
О назначении ответственных за организацию проведения государственной
итоговой  аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования, независимой оценки качества образования
 в муниципальном  бюджетном общеобразовательном учреждении – средней

общеобразовательной школе №10 в 2021-2022 учебном году.
        В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Минпросвещения  России и Рособрнадзора   от 07.11.
2018 № 190/1512, Порядком проведения государственной итоговой  аттестации по
образовательным программам основного общего образования , утвержденного
приказом Минпросвещения  России и Рособрнадзора   от 07.11. 2018 №1891513,
нормативных и распорядительных документов по проведению независимой оценки
качества образования (НОКО), в том числе НИКО, ВПР, международных
исследований, в целях  организованного и  качественного проведения данных
оценочных процедур  в   МБОУ-СОШ № 10 п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственным за организацию проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в форме ЕГЭ и ГВЭ-11, всероссийских проверочных работ (ВПР), в
МБОУ-СОШ № 10 в 2021-2022 учебном году заместителя директора по учебной
работе И.В. Бузан.

2. Назначить ответственным за организацию проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего
образования в форме ОГЭ и  ГВЭ-9  в МБОУ-СОШ № 10 в 2021-2022 учебном году
заместителя директора по учебной работе Е.Х.Папян.

3.Назначить ответственным за организацию проведения независимой оценки
качества образования (НОКО), национальных исследований качества образования
(НИКО), международных исследований заместителя директора по  УМР
Горлова Д.О.
          4.Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ-СОШ № 10                                   К.Г. Сапелкина

              исп. Папян Е.Х.
             С приказом  ознакомлены:
              Бузан И.В.
              Папян Е.Х.
              Горлов Д.О.

	ПРИКАЗ

		2021-11-05T11:50:12+0300
	САПЕЛКИНА КАРИНЭ ГЕОРГИЕВНА